
ประกาศองค์การบริหารส่วนตาํบลหนองหญ้าปล้อง

( e-Auction) จาํนวน 2 โครงการ
**********************************************

ดว้ยองค์การบริหารส่วนตาํบลหนองหญา้ปลอ้ง ตาํบลหนองหญา้ปลอ้ง  อาํเภอบา้นด่านลานหอย  จงัหวดั
สุโขทยั ไดรั้บจดัสรรงบประมาณรายจ่ายประจาํปีงบประมาณ พ.ศ.2560 เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ มีความประสงคจ์ะประมูล
จา้งดว้ยระบบอิเลก็ทรอนิกส์ (e-Auction)

1.โครงการปรับป 4
เนิน 3 ตาํบลหนองหญา้ปลอ้ง  กวา้ง 6 เมตร  ยาว 1,100 เมตร หนา 0.05 เมตร  องคก์ารบริหารส่วนตาํบล
หนองหญา้ปลอ้ง
อาํเภอบา้นด่านลานหอย     จงัหวดัสุโขทยั จาํนวนเงินราคากลาง 2,484,000.-บาท ( แปด บาท
ถว้น) และ 2,470,000.-บาท ( )

2. โครงการปรับปรุงผิวทางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต  สายบา้นหนองสองตอน
3 ตาํบลหนองหญา้ปลอ้ง  กวา้ง 6 เมตร  ยาว 620 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกวา้งขา้งละ 1 เมตร องคก์ารบริหาร
ส่วนตาํบลหนองหญา้ปลอ้งกาํหนด   อาํเภอบา้นด่านลานหอย    จงัหวดัสุโขทยั จาํนวนเงินราคากลาง 1,892,000.-บาท
( ) และราคา 1,880,000.-บาท (

) รวมเป็นเงิน 4,350,000.-บาท ( )

1. ะมูลจา้งดว้ยระบบอิเลก็ทรอนิกส์ ดงักล่าว
2.

3.

4.
และไม่เป็น ผูมี้ผลประโยชน์ร่วมกนัระหวา่งผูเ้สนอราคากบัผูใ้หบ้ริการตลาดกลาอิเล็กทรอนิกส์ ณ วนัประกาศประมูลจา้ง
ดว้ยระบบเลก็ทรอนิกส์  หรือไม่เป็นผูก้ระทาํการอนัเป็นการขดัขวางการแข่งขนัราคาอยา่งเป็นธรรม  ในการประมูลจา้งดว้ย
ระบบอิเลก็ทรอนิกส์ ( e-Auction)

/5.มีผลงาน...



-2-

5. 1 ในวงเงนิไม่น้อยกว่า 123,500.-บาท ส่วนโครงการ
2 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 94,000.-บาท

ฐานะเป็นราช “องคก์ารบริหารส่วนตาํบล”

14 ตุลาคม 2559 ระหวา่งเวลา 10.00 น.
ถึง 12.00 น. ณ (

2) อาํเภอบา้นด่านลานหอย จงัหวดัสุโขทยั และโครงการฯ ประกาศ
17 ตุลาคม 2559 เวลา 10.00 น. เป็นตน้ไป

กาํหนดวนั  เวลา จดัประมูลดว้ยระบบอิเลก็ทรอนิกส์ อิเลก็ทรอนิกส์ งานปรับปรุงผิวทางพาราแอสฟัลทติ์ก
คอนกรีตฯ ของ ตาํบลหนองหญา้ปลอ้ง จาํนวน 2 20 ตุลาคม 2559 1 เวลา 10.00
น ถึง เวลา 10.30 2 เวลา 10.30 น ถึง เวลา 11.00 น  ณ
ปลอ้ง  อาํเภอบา้นด่านลานหอย  จงัหวดัสุโขทยั

ผูส้นใจติดต่อขอรับ/ 1 ราคาชุดละ 3,000.- บาท
(สามพนับาทถว้น) 2 ราคาชุดละ 2,500.-บาท (สองพนัห้าร้อยบาทถว้น) ได้ กองคลงั  องคก์ารบริหารส่วน
ตาํบลหนองหญา้ปลอ้ง 26 กนัยายน 2559 6 ตุลาคม 2559 6
ตุลาคม 2559 1.0.00 น – 12.00 น เวลา
ราชการ -ถือวา่รับทราบรายละเอียดแลว้  กาํหนด  เวลา หรือสอบถาม

0-55601-037 ใ น วัน แ ล ะ เ ว ล า ร า ช ก า ร ห รื อ ดู ร า ย ล ะ เ อี ย ด ไ ด้
เวบ็ไซต์ www.gprocurement.go.th ของกรมบญัชีกลางโดยตรง

หมายเหตุ
งบประมาณรายจ่ายประจาํปีงบประมาณ พ.ศ. 2560 มผีลบังคบั และได้รับจดัสรรงบประมาณจากสํานักงบประมาณแล้ว

26 เดือน   กนัยายน พ.ศ.   2559

( นายฉตัรชยั  จิตติพนัธ์ )
นายกองคก์ารบริหารส่วนตาํบลหนองหญา้ปลอ้ง


